
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4277059 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

9 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k prodeji byt 2+kk o užitné ploše 56 m2 ve výborné
lokalitě Podolí, Praha, ulice Dvorecká. Byt se nachází ve 4.
nadzemním podlaží cihlového domu, pod kterým se nachází garáž
pro osobní automobily. K bytu náleží jedno garážové parkovací
stání, další možnosti parkování nabízí přilehlá ulice s vyznačenou
modrou zónou, a návštěvy snadno zaparkují na blízkých
parkovištích. Z obývacího pokoje je vstup na balkón, který příjemně
směřuje do okolní zeleně. Dům je zabezpečen proti vniknutí cizích
osob, a o ochranu bytu a jeho vybavení se starají bezpečnostní
dveře s vysokým stupněm zabezpečení. Byt s krásnou dřevěnou
podlahou je ve velmi dobrém stavu a je ihned k nastěhování.
Blízké Kavčí hory a Žluté lázně nabízejí možnosti pro volnočasové
aktivity. Lokalita se vyznačuje výbornou dopravní dostupností jak
autem, tak veřejnou dopravou. Prohlídky proběhnou ve čtvrtek
19.9.2024 od 15:00. Neváhejte nás kontaktovat pro další informace
a sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4277059
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900884124
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 884124

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ineta Kiml
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


